
EatWith: ainutlaatuinen ruokailukokemus turisteille
Turistit, jotka haluavat ruokailla israelilaisissa kodeissa, voivat nyt kokea Israelin aitoja makuja. EatWith on uusi ohjelma, joka yhdistää
paikallisia ympäri Israelia sijaitsevia isäntäperheitä ja ainutlaatuisia ja aitoja ruokailuelämyksiä kaipaavia maassa vierailevia turisteja.

EatWith-ohjelmassa turistit voivat ruokailla useissa israelilaisissa kodeissa maanlaajuisesti. Isäntäperheet tulevat monesta erilaisesta
kulttuurillisesta taustasta, voit ruokailla mm. Etelä-Tel Avivin trendikkäissä ullakkoasunnoissa, Jerusalemin antiikin aikaisissa kivitaloissa ja
kauniilla maaseudulla sijaitsevissa kibbutsikodeissa.

Vaihtoehdot kulinaarisiin kokemuksiin ovat rajattomat. Turisteilla on myös mahdollisuus vierailla maatiloilla ja virroilla ympäri maata ja nähdä
missä paikalliset raaka-aineet kasvatetaan ja pyydystetään. Jokainen isäntäperhe läpäisee tarkan valintaprosessin, jossa otetaan huomioon
mm. perheen tausta, isännöintitaidot, ruokailutilat ja ruoan laatu.

www.eatwith.com
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Israelin Valtion Matkailutoimiston tehtävänä on markkinoida Israelia matkakohteena Pohjoismaissa ja Baltian maissa sekä välittää
matkailua koskevia tietoja näiden maiden suurelle yleisölle. Israelin valtion matkailutoimisto toimii suoraan Israelin matkailuministeriön
alaisuudessa. Israelin suuntautuvan matkailun edistämisessä toimii kaikkiaan 18 matkailutoimistoa ympäri maailmaa.

Koe Israelin ainutlaatuisuus – Käy Tel Avivissa, juhla- ja rantalomakaupungissa Välimeren rannalla. Se ei nuku koskaan – Patikoi ympäri
kiehtovaa Jerusalemia, jossa harjoitetaan kolmea maailmanuskontoa – Kellu terveellisessä Kuolleessameressä – Ui delfiinien kanssa ja
snorklaa Punaisessa meressä Eilatin koralliriutoilla – Seuraa Jeesuksen jalanjälkiä Pyhässä maassa – Vaella Galilean ainutlaatuisessa



luonnossa.

Lisätietoja: www.goisrael.fi 

Ellet enää halua saada uutiskirjettämme, lähetä sitä koskeva viesti osoitteeseen pr@igto.se


